526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. 2 písm. a) této smlouvy, a to ve 
výši:  

Cena bez DPH v Kč: 148.596,40 
                   21% DPH v Kč: 31.205,24 
Cena celkem s DPH v Kč: 179.801,64 

Slovy:jednostosedmdesátdevěttisícosmsetjedna 64/100 korunčeských 
3.2.  Celková cena bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná. DPH bude účtováno 

v zákonné výši platné v době zdanitelného plnění. Podrobná skladba ceny za zboží podle této 
smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny v cenové kalkulaci v příloze č.